
Acuerdo de 2 de mayo, nombrando Gobernador suplente de 
San Juan del Sur. 

EL GOBIERNO: 
En uso de sus facultades. 

ACUERDA: 
1.° Nómbrase Gobernador suplente de San Juan del 

Sur al señor Teniente Coronel graduado don Bernabé Ber-
mudez. 

2.° Comuníquese á quienes corresponde—Rivas ma-
yo 2 de 1868.— Guzman. 

 

http://enriquebolanos.org/

